l Atlàntida i escenari els
Dolors 

6.600,00 7.986,00

Lot 6 Vídeo de l
Major

Lot 7 Vídeo de l
Sucre

Total 91.600,00 110.836,00

El sistema de determinació del preu del contracte ha estat mitjançant a un tant alçat, essent 
el seu import màxim a efectes de licitació de cent deu mil vuit-cents trenta-sis euros
(110.836,00 ) IVA inclòs, de noranta-un mil sis-cents 
euros (91.600,00 ) de dinou mil dos-cents trenta-sis euros
(19.236,00 )

El càlcul del pressupost base de licitació s ha establert a partir del càlcul dels costos directes i 
indirectes. Dins dels costos directes, per al càlcul de l esforç que s estima necessari per a la 
prestació objecte del contracte, s han tingut en compte les prescripcions del conveni

[...]

lots, i els preus consignats porten implícits tots els conceptes previstos.

Valor estimat del contracte

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades,
així com la seva possible pròrroga, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost
sobre el Valor Afegit, és de cent vuitanta-tres mil dos-cents euros (183.200,00 ), que té en 
compte els següents conceptes:

Pressupost 
net prestació

Pressupost net 
eventual pròrroga

Total valor 
estimat del 
contracte

Lot 1 25.250,00 25.250,00 50.500,00
Lot 2 16.000,00  16.000,00  32.000,00
Lot 3 9.750,00 9.750,00 19.500,00